
Portugalin kiertomatka
Lissabon - Sintra - Alcobaca - Batalha - 
Nazare - Porto - Coimbra - Obidos 

Portugal on muutakin kuin hiekkarantoja! Matkapoikien matkalla näet uskomattoman 
monenlaista Portugalia: mm. sykkivän pääkaupungin, jonka löytöretkien aikainen histo-
ria kuvittaa yhä kaupunkia, Porton merenrantakaupungin, jolta kuulu portviini on saanut 
nimensä sekä Coimbran yliopistokaupungin, joka on kuuluisa Coimbra fado –musiikistaan. 
Nautit maukkaista ruuista, laadukkaista viineistä ja lempeästä ilmastosta. Portugali ja sen 
mielenkiintoiset nähtävyydet, joilla kaikilla on tarinansa kerrottavana, odottavat Sinua.

	 Matkan kesto:	 6 päivää (lento)
	 Lähtöpäivät:	 12.5., 1.9., 20.10.2012
	 Hinta alk.:		  1229,-/aik.
			   1044,-/alle 12v. lisävuoteessa

Hintaan sisältyy:
- lentomatkat Helsinki – Lissabon –Helsinki TAP Portugalin reittivuorolla
- lentokenttäverot ja matkustajamaksut
- bussikuljetukset kohteessa matkaohjelman mukaan
- hotelliyöpymiset aamiaisella 2 hengen huoneessa 
- ateriat matkaohjelman mukaan (5 x lounas, 2 x illallinen)
- tutustumiskohteiden sisäänpääsymaksut matkaohjelman mukaan
- suomenkielisen paikallisoppaan palvelut kohteessa

Lisämaksusta:

- 1 hengen huone 245 €

Hotellit:
Lissabon: Hotel Olissippo Marques da Sá***
Porto: Hotel Quality Inn Praca da Batalha***

Huom!
Tällä matkalla tarvitset voimassa olevan passin tai virallisen EU-henkilökortin.

MATKAOHJELMA

Lauantai: Helsinki - Lissabon 
TAP Portugalin lento Helsingistä Lissaboniin lähtee klo 16.35, jonne saavumme klo 19.25 
paikallista aikaa. Suomenkielinen paikallisopas ja bussi on ryhmää vastassa lentokentällä. 
Opastettu kuljetus hotelliin. Majoittuminen ja yhteinen illallinen hotellin ravintolassa.

Myyntipalvelu 010 2323 200 • www.matkapojat.fi

Lissabon

Porto

Guimares

Obidos

Alcobaca
Batalha

Sintra

Braga

Coimbra



Sunnuntai: Lissabon - Sintra 
Aamiaisen jälkeen lähdemme kaupunkikierrokselle Lissaboniin. Vierailemme mahtavassa 
1500-luvun Jeronimus-luostarissa (ihme nro 1), Belem´n Tornissa (ihme nro 2) ja Löytöret-
keilijöiden muistomerkillä. Näemme myös kuuluisat aukiot, Marques de Pombalin ja Praca 
do Comercion sekä vanhan kaupungin sokkeloiset kujat. Vain 25 km:n päässä Lissabonista 
sijaitsee Unescon maailmanperintökohde, kaunis Sintran kaupunki, joka on kuuluisa upeista 
linnoistaan. Romanttisin 1800-luvun Maria-kuningattaren Pena-palatsi (ihme nro 3) kruu-
naa maisemaa ylhäällä vuoren huipulla ja sitä käymme ihailemassa lounaan jälkeen. Illaksi 
palaamme tuttuun hotelliimme Lissabonissa. Päiväajo n. 90 km.

Maanantai: Lissabon - Alcobaça - Batalha - Nazaré  - Porto 
Aamiaisen jälkeen jatkamme matkaa kohti pohjoista. Alcobaçassa vierailemme 1100-
luvun Pyhän Marian luostarissa (ihme nro 4), jonka kirkon alttarilla on ikuisten rakastavaisten 
Kuningas Dom Pedron ja hänen rakastettunsa sargofagit. Täältä jatkamme matkaa Batalhan 
kaupunkiin (ihme nro 5), jossa tutustumme sen mahtavan samannimisen luostarin kirkkoon. 
Lounaan nautimme Atlantin rannalla, Nazaréssa. Illaksi saavumme Portoon ja majoitumme 
keskustahotelliin. Päiväajo n. 350 km.

Tiistai: Porto 
Hotelliaamiaisen jälkeen tutustumme Portugalin toiseksi tärkeimpään kaupunkiin Portoon, 
jonka vanha keskusta on yksi Unescon valitsemista maailman kulttuuriperintökohteista. 
Tutustumme sekä moderniin Portoon että Ribeirinhan vanhaan kaupunkiin Douro-joen 
varrella, Pyhän Franciskuksen kullattuun kirkkoon ja 1800-luvulla rakennettuun mahtavaan 
pörssitaloon. Paikallisessa ravintolassa nautitun lounaan jälkeen risteilemme Douro-joella 
ja näemme kaikki Porton kuusi siltaa. Lopuksi maistelemme kautta maailman tunnettua 
Portviiniä. Hetki omaa aikaa, jonka jälkeen nautimme yhteisen illallisen Porton vanhimmassa 
ravintolassa. Yöpyminen tutussa hotellissa.

Keskiviikko: Porto - Guimarães/Braga - Porto 
Aamiaisen jälkeen tutustumme Portugalin pohjoisimpaan maakuntaan Minhoon, joka on 
tunnettu vihreästä viinistään. Käymme Guimarãesin linnassa (ihme nro 6) ja Bragancan Hert-
tuoiden palatsissa. Tutustumme Guimarãesin historialliseen keskustaan (maailman kulttuuri-
perintökohde). Lounaan syömme Bom Jesus do Monten pyhiinvaelluspaikalla, joka sijaitsee 
ylhäällä kukkulalla mahtavien barokkiportaiden yläpäässä. Käymme myös Bragassa, arkkipi-
ispojen ja kristinuskon pääkaupungissa. Siellä tutustumme maan vanhimpaan tuomiokirk-
koon. Illaksi palaamme Portoon. Päiväajo n. 140 km.

Torstai: Porto - Coimbra - Obidos - Lissabon - Helsinki
Aamiaisen jälkeen alkaa paluumatka kohti etelää ja Coimbran yliopistokaupunkia. Coimbras-
sa jalkaudumme bussista, tutustumme Coimbran viehättävään keskustaan ja sen kuuluisaan 
yliopistoon. Käymme yliopiston kirjastossa jonka jälkeen vapaata aikaa. Jatkamme kohti 
Leirian kaupungin lähellä Marrazesin kylässä sijaitsevaa perinteistä ravintolaa, joka tarjoaa 
herkullisen lounasbuffetin. Lounaan jälkeen jatkamme matkaa etelään ja pysähdymme 
Óbidos’ssa, keskiaikaisten muurien ympäröimässä pikkukaupungissa. Näemme muurien 
sisäpuolelta Obidoksen historiallisen kylän (ihme nro 7) ja tämän linnoituksen joka toimii 
nykyään hotellina. Kävelykierroksen jälkeen on vapaata aikaa katsella käsityökauppoja tai 
käydä baarissa maistelemassa Obidoksen kuuluisaa kirsikkalikööriä. Illalla kuljetus lento-
kentälle, josta lentomme lähtee klo 22.10 kohti Helsinkiä, jonne saavumme 04.50 seuraavan 
päivän puolella.
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